



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ
(Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ)**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**Χαλάστρα, 23/05 /2014
ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 23
ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ.: 847**

Ταχ. Δ/ση: Μεγ. Αλεξάνδρου 36,
57300 Χαλάστρα.

Πληροφορίες:

Τηλ.: 2313-301-920

Fax: 2310-792-343

E-mail: deya.dimoy.delta@gmail.com

ΘΕΜΑ: Απ' ευθείας ανάθεση της προμήθειας εντύπων – γραφικής ύλης για τις ανάγκες της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης του Δήμου Δέλτα, προϋπολογισμού 4.920,00 Ευρώ.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 13 περιπτ. VIII, του άρθρου 83, του Ν. 2286/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις»
2. Τις διατάξεις του άρθρου 13 παρ. 3 του Ν.2503/1997
3. Την Υπ. Απόφαση 27319/18.07.2002 (ΦΕΚ 945/Β) «εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν.2503/1997»
4. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 4. και 23 παρ. 2 της με αρ. 11389/93 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 185/Β) «Περί ενιαίου κανονισμού προμηθειών ΟΤΑ»
5. Τις διατάξεις των άρθρων 86, 158 & 209 του Ν.3463/2006 όπως αναδιατυπώθηκαν και ισχύουν με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007
6. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.000,00 ευρώ, κατά κωδικό αριθμό είδους του αρχείου ειδών του Ε.Π.Π.
7. Τις διατάξεις που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία για τις Δημοτικές Επιχειρήσεις Ύδρευσης Αποχέτευσης.
8. Την αριθμό 11/2014 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ για την έγκριση της διενέργειας της προμήθειας.
9. Την αριθμό 22/2014 απόφασή μας έγκρισης διενέργειας - έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών προμήθειας εντύπων – γραφικής ύλης, για τις ανάγκες της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Δέλτα.
10. Την αριθμ. 11/2014 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ για τη διάθεση πίστωσης.
11. Την από 23/05/2014 γνωμοδότηση Επιτροπής Αξιολόγησης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Αποδεχόμαστε την από 23.-05-2014 γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης.

Β. Αναθέτουμε στην επιχείρηση ΣΥΤΡΙΝΗ Β.ΙΩΣΗΦΙΝΑ .ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ-ΧΑΡΤΙΚΑ με έδρα τα Κύμينا, Τ.Κ. 57300, με ΑΦΜ 044933332, Δ.Ο.Υ. Ιωνίας, την προμήθεια εντύπων γραφικής ύλης για τις ανάγκες της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης του Δήμου Δέλτα και συγκεκριμένα των:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ – ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ/ΤΕ Μ.	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΣΥΝΟΛ Ο
1.	Φωτοτυπικό χαρτί Α4, λευκό η δεσμίδα	3,10	135	418,50
2.	Φωτοτυπικό χαρτί Α4 χρώματος κρεμ (μεγέθους 21 X 29,7 εκ.), βάρους 160 γρ/ τ.μ.	6,10	5	30,50
	ΣΥΝΟΛΟ			449,00
	Φ.Π.Α. 23%			103,27
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			552,27

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ – ΒΙΒΛΙΩΝ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ.	ΠΟΣΟΤΗ Τ Α	ΣΥΝΟΛΟ
1.	Μπλοκ τριπλότυπο αποδείξεων δαπάνης 50 φύλλων, διαστάσεων 16x22,5 cm (3) τριών αντιγράφων (άσπρο, ροζ, κίτρινο)	3,40	4,00	13,60
2.	Μπλοκ τριπλότυπο αποδείξεων παροχής υπηρεσιών 50 φύλλων, διαστάσεων 16x22,5 cm (3) τριών αντιγράφων (άσπρο, ροζ, κίτρινο) αυτογραφικό	3,40	4,00	13,60
3.	Μπλοκ τριπλότυπο τιμολογίων παροχής υπηρεσιών 50 φύλλων, διαστάσεων 16x22,5 cm (3) τριών αντιγράφων (άσπρο, ροζ, κίτρινο) αυτογραφικό	3,40	4,00	13,60
4.	Μπλοκ τριπλότυπο τιμολογίων πιστωτικών 50 φύλλων, διαστάσεων 16x22,5 cm (3) τριών αντιγράφων (άσπρο, ροζ, κίτρινο) αυτογραφικό.	3,40	2,00	6,80

5.	Τετράδιο σπирάλ 100 φύλλων με χοντρό εξώφυλλο, χαρτί 80 γραμμαρίων	5,40	7,00	37,80
6.	Τετράδιο σπирάλ λογιστικό με χοντρό εξώφυλλο, χαρτί 80 γραμμαρίων διαστάσεων Α4	6,20	2,00	12,40
7.	Φυλλάδα λογιστική 20 X 30 200 φύλλα	8,10	1,00	8,10
8.	Καρτέλες καταχώρησης ύδρευσης	0,45	1000,00	450,00
9.	Καρτέλες προσέλευσης προσωπικού	0,18	150,00	27,00
10.	Βιβλίο διεκπεραίωσης 17*25 50Φ	4,60	1,00	4,60
11.	Βιβλίο πρακτικών με χοντρό εξώφυλλο, 250 φύλλων	9,40	5,00	47,00
	ΣΥΝΟΛΟ			634,50
	Φ.Π.Α. 23%			145,94
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			780,44

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ. ΑΔΑ: 7Ω8Δ29Γ024	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	Γομολάστιγες λευκές	0,30	6	1,80
2.	Γόμα δίχρωμη	0,25	5	1,25
3.	Διορθωτικό 4,2 X10 με μύτη από σφουγγαράκι	1,10	5	5,50
4.	Διορθωτικά τύπου mouse 4 mm	1,30	5	6,50
5.	Σετ μαρκαδόρων 12 διαφορετικών χρωμάτων	4,50	2	9,00
6α.	Μαρκαδόροι υπογράμμισης κίτρινο	0,80	5	4,00
6β.	Μαρκαδόροι υπογράμμισης πράσινο	0,80	5	4,00
6γ.	Μαρκαδόροι υπογράμμισης πορτοκαλί	0,80	5	4,00
6δ.	Μαρκαδόροι υπογράμμισης ροζ	0,80	5	4,00
7α.	Μαρκαδόροι χοντροί με χρώματα ανεξίτηλα μαύροι	1,10	3	3,30
7β.	Μαρκαδόροι χοντροί με χρώματα ανεξίτηλα μπλέ	1,10	3	3,30
8.	Μολύβια ξύλινα μαύρα σκληρότητας 2B τιμή ανά τεμ	0,50	50	25,00
9α.	Στυλό διαρκείας 0,7 μπλέ	0,15	50	7,50
9β.	Στυλό διαρκείας 0,7 κόκκινα	0,15	11	1,65

9γ.	Στυλό διαρκείας 0,7 μαύρα	0,15	10	1,50
10	Ξύστρες μεταλλικές	0,25	10	2,50
11	Συνδετήρες Νο 4 (κουτί 100 τεμ.)	0,35	10	3,50
12.	Συνδετήρες Νο 5 (κουτί 100 τεμ.)	0,45	10	4,50
13.	Συνδετήρες Νο 6 (κουτί 100 τεμ.)	0,70	10	7,00
14.	Συνδετήρες συραπτικού 2000/64 κουτί	0,40	50	20,00
15.	Συνδετήρες συραπτικού 1000/126/ 24/6 κουτί	0,40	50	20,00
16.	Λάστιχα σακουλάκι Νο 8	0,80	1	0,80
17.	Κλίπ μαύρα 19 χιλ. κουτί	1,80	10	18,00
18.	Κλίπ μαύρα 32 χιλ. κουτί	2,80	10	28,00
19.	Κλίπ μαύρα 41 χιλ. κουτί	4,80	10	48,00
20.	Κλασέρ πλαστ/να 8X32 Α4	2,30	80	184,00

21.	Χάρτινοι φάκελοι με λάστιχο Α4	0,55	80	44,00
22.	Χάρτινοι φάκελοι με αυτιά Α4	0,25	20	5,00
23.	Ντοσιέ δίφυλλο – πλαστικό τεμ. με έλασμα	0,45	100	45,00
24.	Ζελατίνα πολύτρυπη Α4 – Πακέτο 100 τεμ	3,80	30	114,00
25.	Σφραγίδες 4 σειρών	5,80	1	5,80
26.	Σφραγίδες 6 σειρών	7,80	1	7,80
27.	Θήκη περιοδικών σταθερή	4,40	25	110,00
28.	Φάκελοι αλληλογραφίας διαστάσεων 21x30 cm Α4	0,08	200	16,00
29.	Φάκελοι αλληλογραφίας διαστάσεων Α5	0,13	100	13,00
30.	Φάκελος αλληλογραφίας με παράθυρο δεξιά κάτω, διαστάσεων 11x23 cm	0,05	12000	600,00
31.	Φάκελος σακούλα λευκός 23X33 cm	0,13	100	13,00
32.	Φάκελοι αλληλογραφίας διαστάσεων 30x40 cm	0,13	100	13,00

33.	Λευκές αυτοκόλλητες ετικέτες (stickers), κατάλληλες για όλους τους εκτυπωτές ink jet και laser jet, διαστάσεων 70x37 mm (21 αυτοκόλλητα/σελίδα σε συσκευασία 100 σελίδων)	6,80	1	6,80
34.	Επιτραπέζια αριθμομηχανή με οθόνη 10 ψηφίων, ηλιακή και μπαταρίας, με μνήμη με μερικό και τελικό σύνολο	14	1	14,00
35.	Χαρτί κύβου λευκό ανταλλακτικό 400 φύλλων Διαστάσεων περίπου 9x9 cm	1,40	4	5,60
36.	Χαρτάκια τύπου post it 75 X 75	1,40	30	42,00
37.	USB Stick 4GB	7,90	4	31,60
38.	Ανταλλακτικό σελοτέιπ	0,40	10	4,00
	ΣΥΝΟΛΟ			1.509,20
	Φ.Π.Α. 23%			347,12
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			1.856,32

ΕΙΔΩΝ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ/ΤΕ Μ.	ΠΟΣΟΤΗ ΤΑ	ΣΥΝΟΛ Ο
1 .	Τόνερ τύπου HP Q5949A Black 2500 Pgs ή παρόμοιο, συμβατό με εκτυπωτές HP Laserjet 1320/1320N.	83,00	8	664,00
2.	Τόνερ τύπου HP Q2613A 2500Pgw Laser 1300 ή παρόμοιο, συμβατό με εκτυπωτές HP Laserjet 1300/1300N. Θα διαθέτει εγγύηση καλής λειτουργίας και ημερομηνία λήξης και θα ανταποκρίνεται σε έλεγχο ποιότητας.	81,00	4	324,00
3.	Τόνερ τύπου HP 92A C4092A Laserjet ή παρόμοιο, συμβατό με εκτυπωτές HP Laserjet 1100. Θα διαθέτει εγγύηση καλής λειτουργίας και ημερομηνία λήξης και θα ανταποκρίνεται σε έλεγχο ποιότητας	80,00	5	400,00
	ΣΥΝΟΛΟ			1388,00
	Φ.Π.Α. 23%			319,24
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			1.707,24

έναντι του ποσού **3980,7** ευρώ, πλέον **915,56** Ευρώ Φ.Π.Α. 23% σύνολο **4.896,27**Ευρώ.

Γ. Η παράδοση των ειδών θα γίνεται **τμηματικά** μετά από συνεννόηση με την αρμόδια υπηρεσία της Επιχείρησης. Τόπος παράδοσης θα είναι η έδρα της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης του Δήμου Δέλτα στη Χαλάστρα Θεσσαλονίκης ή όπου αλλού υποδειχθεί από την υπηρεσία.

Δ. Η διάρκεια της σύμβασης είναι μέχρι την εξάντληση των ποσοτήτων.

Ε. Η πληρωμή της αξίας των ειδών ποσού 4896,27. ευρώ θα γίνει τμηματικά ή εξ ολοκλήρου, με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΑΣΤΕΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

.....

.....

.....

.....

προμηθευτή καλούμενο να
εμφανιστεί στα γραφεία της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης του
Δήμου Δέλτα εντός 10 ημερών για υπογραφή της σύμβασης